EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
                                              GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS

Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63
Página 1 de 1

NUTRI MAIS VIDA LTDA
CNPJ: 29.465.536/0001-64

BR 316, KM 461, N 105, Povoado Matinha, ALTO ALEGRE DO MARANHAO – MA, CEP:65.413-000

E-MAIL: nutrimaisvida1@gmail.com
FONE: (99) 98182-9093

Ofício nº 36/2024

Alto Alegre do Maranhão, 22 de agosto de 2024.

A Ilma. Srª.

Raissa Sousa

EMSERH – Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares

Ref: Manifestação prorrogação Contrato n° 710/2021-GCC/EMSERH

Senhora Fiscal do Contrato,

Acusamos o recebimento do email MANIFESTAÇÃO PRORROGAÇÃO

CONTRATO N°710/2021, oportunidade na qual informamos a Vossa Senhoria que temos

interesse na prorrogação do CONTRATO N° 710/2021 GCM/EMSERH, por igual período

e valor, mantendo-se os moldes firmados anteriormente, resguardando-se o direito de Reajuste

previsto contratualmente, após o transcurso do prazo de 12 meses do último reajuste.

Atenciosamente,

NUTRI MAIS VIDA LTDA

CNPJ: 29.465.536/0001-64

ELIJANE GOMES OLIVEIRA
MOURA:04027730399

Assinado de forma digital por
ELIJANE GOMES OLIVEIRA
MOURA:04027730399
Dados: 2024.08.22 17:42:51 -03'00'

mailto:nutrimaisvida1@gmail.com

	Ref: Manifestação prorrogação Contrato n  710/2021-GCC/EMSERH
	NUTRI MAIS VIDA LTDA CNPJ: 29.465.536/0001-64